РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с.Верхние Тальцы
         ул.Кучумова,  142                                                                                                              тел.(факс) 25-1-47

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 36

17.12.2013.г.

«О присвоении  адреса объекту недвижимого
 имущества расположенному на территории муниципального
 образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

В связи с необходимостью присвоении  адреса объекта недвижимого имущества на территории муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое», учитывая заявление Бакирова Ивана Гавриловича
руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса Р.Ф., Уставом  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое", Административным регламентом предоставления  муниципальной услуги «Присвоение (уточнение)  адресов объектам недвижимого имущества, расположенным на территории  муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое»,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить жилому дому на земельном участке с кадастровым номером 03:21:080161:14, принадлежащего Бакирову Ивану Гавриловичу
следующий адрес: _Республика Бурятия, Хоринский район, с.Верхние Тальцы, ул.Кучумова, д.208-2, «А».
2.  Специалисту  по делопроизводству  в течение  3-х дней:
- уведомить о присвоении адреса Бюджетное учреждение Республики Бурятия «Гостеинвентаризация – Республиканское БТИ» Хоринский филиал и иные заинтересованные организации и учреждения;
-  внести соответствующие сведения в Федеральную  информационную адресную систему (ФИАС)
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по делопроизводству.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Администрации муниципального образования
сельское поселение « Верхнеталецкое»                                           Кучумов А.В.